[image: image1.png]

	[АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03   июль 2018 йыл
	№ 40/1
	03  июля 2018 года

              Арслан ауылы                                                                                   с. Арсланово
О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  от 09.10.2012 г. № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения Арслановский сельсовет»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановляю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление  администрации сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  от 09.10.2012г. № 56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах сельского поселения Арслановский сельсовет».
- В пункте 2.8 в абзаца 5 добавить 6 абзацом максимальный срок предоставления муниципальной услуги возобновления (переоформления) специального разрешения составляет 3 рабочих дня с момента подачи всех необходимых документов, предусмотренных п. 2.6 Административного регламента, в Администрацию.

2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  путем вывешивания в здании администрации сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Арсланово, ул.Кирова, д. 16 и на  официальном сайте Администрации сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан .
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                Валиуллин Р.Н.
Баш$ортостан Республикаhы

[ыйгы районы муниципаль районыны# Арыслан ауыл

советы ауыл

бил&м&hе хакимияте

(Баш$ортостан  Республикаһының

[ыйғы районының Арслан ауыл Советы ауыл бил&м&һе хакими&те)

Республика Башкортостан

Совет сельского поселения  Арслановский сельсовет   муниципального района

                Кигинский район

(Администрация Арслановского сельсовета Кигинского района

Республики Башкортостан)

PAGE
2